永スポ協第５号

令和６年４月１２日

      様

永平寺町スポーツ協会

会長 岩城 龍一郎

令和６年度永平寺町スポーツ協会地区負担金の納入について（ご依頼）

 陽春の候、区長各位におかれましてはますますご健勝のこととおお喜び申し上げます。

 日ごろより、永平寺町スポーツ協会地区事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。今年度も変わら

ぬご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 つきましては、みだしの地区負担金について、下記のとおり納入いただきたくよろしくお願い申し上げます。

なお、前年度の納入額を記載してありますので、今年度のご参考にしてください。

記

１．請 求 額    一金     円 （１戸あたり １００円×   戸）

              ※ 戸数については各戸配布数（令和６年４月現在）で表記しています

２． 納入方法    次のいずれかの方法で納入ください。

❶「  永平寺町スポーツ協会  」事務局 へ直接納入

         永平寺町松岡湯谷５３―8－１ 松岡Ｂ＆Ｇ海洋センター内

                     午前８時３０分～午後５時００分

                             TEL：.61-3485 FAX：61-3482

❷ 「  役場窓口  」へ納入

（１） 永平寺町役場本庁２階  永平寺町生涯学習課             TEL：.61-3400

永平寺町松岡春日１－４

 （２） 永平寺支所      永平寺町東古市１０－５  TEL ：63-3111

 （３） 上志比支所      永平寺町栗住波１－１   TEL ：64-2211

               （月～金曜日）：午前８時３０分～午後５時００分

  ❸「  銀行振込  」

福井銀行 松岡支店 普通 １０９５１１７

            永平寺町スポーツ協会 会長 岩城 龍一郎

               (ｴｲﾍｲｼﾞﾁｮｳｽﾎﾟｰﾂｷｮｳｶｲ ｲﾜｷﾘｭｳｲﾁﾛｳ)

             ※振込手数料は各区でご負担ください。

３．納入期限    令和６年６月３０日（日）

４．前年度納入額       円

   （ 参 考 ）

 【問い合わせ先】

永平寺町スポーツ協会 事務局

担当：鈴木・小鍜治・南部・酒井

TEL：0776-61-3485 FAX：61-3482

Mai：eiheiji.spokyo@gmail.com